
UCHWAŁA NR XXVIII/156/2017 

RADY GMINY DZIEZRKOWICE 

z dnia  27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dzierzkowice a 

Miastem Kraśnik w związku z powierzeniem Miastu Kraśnik wykonywania zadania 

własnego gminy w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz 

art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1440) Rada Gminy Dzierzkowice  uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Wójtowi Gminy Dzierzkowice  porozumienia z Miastem 

Kraśnik w przedmiocie powierzenia Miastu Kraśnik realizacji zadania własnego gminy                        

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej. 

2. Zasady współpracy Gminy Dzierzkowice i Miasta Kraśnik  określa porozumienie, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

      Upoważnia się Wójt Gminy Dzierzkowice  do podpisania porozumienia z Miastem Kraśnik. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Dzierzkowice. 

 

§ 4 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 


